

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายเจ้าสาว-สมคิด หมู่ที่ ๑,๓ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๘๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๒๔๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลช้าง เทศบาลตำบลช้าง อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลช้าง/เทศบาลตำบลช้าง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,240.000	1.90	6,156.00	1.3848	2.63	8,524.82
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	162.000	592.81	96,035.22	1.3848	820.92	132,989.57
3	2.2 งานไหล่ทาง ขึ้นรูปคันทาง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	121.500	23.93	2,907.49	1.3848	33.13	4,026.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายเจ้าสาว-สมคิด หมู่ที่ ๑,๓ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๘๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๒๔๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลซึ้ง เทศบาลตำบลซึ้ง อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลซึ้ง/เทศบาลตำบลซึ้ง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,240.000	399.92	1,295,740.80	1.3848	553.80	1,794,341.85
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	128.000	195.65	25,043.20	1.3848	270.93	34,679.82
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	516.000	157.73	81,388.68	1.3848	218.42	112,707.04
7	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.2 สัญญาณไฟกระพริบ + บ้ายเตือน 4.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ชุด	3.000	14,280.00	42,840.00	1.3848	19,774.94	59,324.83
8	4.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	139.000	290.00	40,310.00	1.3848	401.59	55,821.28
รวมราคากลาง								2,202,415.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายเจ้าสาว-สมคิด หมู่ที่ ๑,๓ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๘๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๒๕๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลช้าง เทศบาลตำบลช้าง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลช้าง/เทศบาลตำบลช้าง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายเจ้าสาว-สมคิด หมู่ที่ ๑,๓ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๘๑๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๒๔๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลซึ้ง เทศบาลตำบลซึ้ง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลซึ้ง/เทศบาลตำบลซึ้ง
------------------------------------	-------------------------------



พงศกร สัมกุล
(พงศกร สัมกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง
(กฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ดา ทศมาศ
(ศักดิ์ดา ทศมาศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง